Администрация

Кировского муниципального района Ленинградской области

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 02.02.2024 № 68

О результатах проведения районного конкурса «Техно-ёлка»

В соответствии с планом работы комитета образования администрации

Кировского муниципального района Ленинградской области на 2023-2024

учебный год на базе МБУДО «Центр внешкольной работы» г. Отрадное были

подведены итоги районного конкурса «Техно-ёлка» среди обучающихся

образовательных организаций, в котором приняли участие 99 обучающихся из

15 образовательных учреждений.

1. В соответствии с итоговым протоколом от 01.02.2024 утвердить

результаты конкурса согласно приложению.

2. Главному специалисту отдела развития муниципальной системы

образования Е. В. Сахаповой довести результаты конкурса

до образовательных организаций.

3. Рекомендовать руководителям образовательных организаций

изыскать возможность для поощрения педагогических работников,

подготовивших победителей конкурса.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить

на начальника отдела развития муниципальной системы образования

Е. В. Иванову.

Заместитель председателя комитета     И. В. Носова

Разослано: в дело, в ОО.

Приложение №1

 к распоряжению комитета образования

администрации Кировского муниципального района

Ленинградской области

от 02.02.2024 № 68

№

п/

п

Фамилия,

имя

участника

Название

работы

Учреждение, клубное формирование, ФИО

куратора

резуль

тат

Номинация 6 лет:

1. Кононов

Андрей

«Лесной

Новый год»

1. МБДОУ «Детский сад комбинированного вида

№37 «Ягодка», Днепрова Виктория Владимировна

(педагог)

1

место

2. Уваров

Максим

«Мистер

Снеголеговик

»

2. МБДОУ «Детский сад комбинированного вида

«Золотой ключик», Балясова Екатерина

Викторовна (воспитатель)

2

место

3. Лунев

Владимир

"Школа Деда

Мороза"

МБДОУ «Детский сад комбинированного вида

«Теремок», Пундровская Татьяна Геннадьевна

(воспитатель)

2

место

4. Александров

Андрей

«Рождественска

я композиция»
МБДОУ «Детский сад комбинированного вида

«Золотой ключик», Балясова Екатерина

Викторовна (воспитатель)

3

место

Номинация 7 лет:

5. Иванов

Ярослав

«Звездалёт Деда

Мороз у

Новогодней

ёлки»

МБДОУ «Детский сад комбинированного вида

№35», Прокопец Елена Владимировна  (педагог)

1

место

6. Арбатова

Валерия

“Новые сани

Деда

Мороза”

3. МБОУ "Шлиссельбургская СОШ №1"

, Арбатова Кристина Эдуардовна  (родитель)

2

место

7. Евстифеева

Евгения

«Новый год к

нам мчится»

МБДОУ «Детский сад комбинированного вида

«Золотой ключик», Медель Наталья Павловна

(воспитатель)

3

место

Номинация 8 лет:

8. Охотников

Артемий

«Талисман

года»

МБДОУ «Кировский центр информационных

технологий», Кочергина Кристина Николаевна,

(педагог)

1

место

9. Постников

Роман

«В атмосфере

сказки»

МКОУ "Синявинская СОШ", Кочергина Кристина

Николаевна (педагог)

2

место

10. Яровенко

Злата

«Домик

Эльфа»

МКОУ "Синявинская СОШ", Кочергина Кристина

Николаевна (педагог)

2

место

11. Лекомцев

Демид

«Ёлка-

магинатор»

МБОУ "Кировская СОШ №2", Лекомцева Елена

Сергеевна (родитель)
3

место

Номинация 9 лет:

12. Маслова

Вика

«Дракон-

символ года»

МБОУ "Отрадненская СОШ №3", Баталова Мария

Владимировна (педагог)

1

место

13. Квачев Лев «Символ

года»

МБУ ДО "Центр внешкольной работы"

г.Отрадное, Смирнова Елена Владимировна

(педагог)

2

место

14. Трухина Вера «Новый год

стучится в

двери»

МБДОУ «Кировский центр информационных

технологий», Кочергина Кристина Николаевна

(педагог)

3

место

Номинация 10 лет:

14. Москвин

Алексей

«Под

звездным

небом

декабря»

МБДОУ «Кировский центр информационных

технологий», Кочергина Кристина Николаевна

(педагог)

1

место

15. Анисимов

Филипп

«Новый год

шагает по

планете»

МКОУ "Синявинская СОШ", Кочергина Кристина

Николаевна (педагог)

2

место

16. Нилкина

Алиса и

Кротов

Константин

«Новый год

на Лунной

станции»

МБУ ДО "Центр внешкольной работы"

г.Отрадное, Беляев Дмитрий Павлович

(педагог)

3

место